
     
 

“Techno Test” S.R.L.    
 
str. Mihai Eminescu 66, MD-2012, 
Chişinău, Republica Moldova 
+373 22 22 61 60; Fax: +373 22 210807 

 http://www.technotest.md; info@technotest.md 
 

 

 

 
Cod fiscal: 1003600030906;  

BC “Mobiasbanca – OTP Group” S.A.; 

BIC/SWIFT: 

Cont TVA: 0200498                                                        
Cod IBAN MDL: MD48MO2224ASV98092007100  
MOBBMD22 

 

Către: ”APĂ-CANAL CHIȘINĂU” S.A. 

str. Albisoara № 38 

Tel: (+373) -22-256-850 

Fax: (+373)-22-222-349 

 Referință internă:  

Data:  

 

Nr.001-RR         

03.01.2022     

 

   

Ref: Procedura de achiziție Nr. 106 din 17.12.2021  
privind achiziționarea contoarelor de apă rece DN 15 
Achizitii.md ID: 21048852 
MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1639728136930 

OFERTĂ COMERCIALĂ 
Nr.  Descriere Can. 

[buc]  

PRET 

UNITAR 

fără TVA 

[MDL] 

PRET 

TOTAL fără 

TVA [MDL] 

1 

Contor apă rece cu cadran umed role protejate CPR-RP, DN 15, 

Qn 2,5 m³/h, MID R100-H/V cu set de montare 

Producător B Meters, Italia 

3000 250,00 750000,00 

 

Total, fără TVA 20% 750 000,00 MDL 

TVA 20% 150 000,00 MDL 

Total, inclusiv TVA 20% 900 000,00 MDL 

Nota: Contoarele CPR-RP corespund Reglementărilor tehnice privind punerea la dispoziție pe piață a 

mijloacelor de măsurare, conform prevederilor legislației în vigoare. Contoarele se livrează cu marcaj 

de conformitate CE și inscripție de verificare metrologică primară de la uzină producătoare.  

 

Date tehnice: 

1) Lungime: 110 mm; 

2) Tip racord: cu filet (elemente de racord în complet de livrare); 

3) Presiunea nominală: PN 16; 

4) Clasa de temperatură: contor de apă rece T30, T50; 

5) Clasa de sensibilitate la profilul curgerii: U0 - D0; 

6) Clasa de pierdere de presiune: ΔP 63; 

7) Cu protecție împotriva falsificării indicațiilor contorului sub acțiunea magneților permanenți din 

exterior. 

Condiții Comerciale 

Ofertă valabilă pentru:  30 zile. Cursul valutar EUR/MDL publicat de BNM la 03.01.2022 este 

20.0920. În cazul în care la data achitării cursul valutar EUR/MDL va 

devia mai mult de 5% decât cursul publicat de BNM la data ofertării, 

prețurile vor fi ajustate conform ratei de schimb. 

Condiții de plată: 100% în decurs de 30 zile după livrare; 

Termen de livrare: În decurs de 20 zile din data semnării contractului; 

Condiții de livrare: DDP Chișinău (Depozit Beneficiar); 

Termen de garanție: 24 luni din data facturării; 

  

Vă mulțumim pentru încredere și colaborare.   

Cu deosebită considerație,  

Gheorghe Burdila, 

director 

http://www.technotest.md/
mailto:info@technotest.md

		2022-01-03T10:28:13+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




